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همه دستگاه ها باید در راستاي رونق 
تولید تلاش کنند

رئیللس اداره امللور شللعب بانک مهر اقتصاد اسللتان 
خراسان شمالي با امام جمعه بجنورد و نماینده ولي فقیه 
در اسللتان دیدار کرد. به گزارش روابط عمومي بانک 
مهر اقتصاد استان خراسان شمالي، آیت ا... ابوالقاسم 
یعقوبي- نماینده ولي فقیه در استان خراسان شمالي و 
امام جمعه بجنورد- در این دیدار اظهار کرد: خرسندیم 
که پایه و اسللاس بانک مهر اقتصاد بر اسللاس قوانین 
اسام شکل گرفته است و مخلص ترین کارکنان در 
این بانک، مشغول ارائه خدمات به مردم هستند. وي 
بابیان اینکه مقام معظم رهبري شعار امسال را رونق 
تولید قرار دادند و عاوه بر شللعار امسللال در روزهاي 
پایاني سال۱۳۹۷ بیانیه گام دوم انقاب را صادر کردند 
که مي بایست با بهره گیري از این دو راهبرد کار رونق 
تولید و پایداري اقتصاد را در استان پیش ببریم که بانک 
مهر اقتصاد مي تواند در این عرصه نقش تعین کننده اي 
داشته باشد. آیت ا... یعقوبي با اشاره به اینکه استقال 
اقتصادي، اسللتقال سیاسللي را به دنبللال مي آورد، 
خاطرنشان کرد: اقتصاد تافته جدا بافته نیست؛ بلکه 

با همه حوزه هاي دیگر در ارتباط است.

اختصاص مبلغ ۴ میلیارد ریال براي 
کمک به سیل زدگان

بانک توسللعه صادرات ایران، مبلغ ۴ میلیارد و ۲۴۰ 
میلیللون ریللال به منظور کمک به هموطنان سللیل 
زده در اسللتان هاي گلسللتان، لرسللتان و خوزستان 
کمللک نقدي کرد. به گللزارش روابط عمومي بانک 
توسعه صادرات، این مبلغ در چارچوب کمکهاي این 
بانک به دنبال واقعه سللیل اخیر و با هدف کمک و 
ابراز همدردي با هم وطنان سللیل زده پرداخت شللد. 
پیش تر حساب جداگانه اي نزد شعبه مرکزي بانک 
توسللعه صادرات ایران براي جمع آوري کمک هاي 
نقدي همکاران به هموطنان سللیل زده افتتاح شللده 
بود. این حساب به شماره ۰۱۰۰۰۲۵۹۲۲۰۰۴ به نام 
بانک توسللعه صادرات ایران اسللت که اختصاص به 
دریافت کمک هاي مردمي به سیل زدگان استان هاي 
گلستان، لرستان، خوزستان و فارس دارد. همچنین 
همکاران بانک توسعه صادرات با اختصاص بخشي 
از حقوق خود به سیل زدگان، در این امر انسان دوستانه 

مشارکت فعال داشتند.

گزارش صنعت بیمه به رئیس مجلس 
ارائه شد

مدیران ارشللد صنعت بیمه با رئیس مجلس دیدار و 
گفللت و گللو کردند. به گزارش روزنامه اسللکناس به 
نقللل از روابللط عمومي بیمه مرکزي، رئیس مجلس 
شللوراي اسللامي با غامرضا سلیماني رییس کل و 
اعضاي هیات عامل بیمه مرکزي، رئیس شللوراي 
عمومي و دبیرکل سندیکاي بیمه گران ایران دیدار و 
گفت وگو کرد.   در این نشست رییس کل بیمه مرکزي 
گزارشللي از عملکرد صنعت بیمه در سللال گذشته و 
میزان خدمات رساني این صنعت به مردم ارائه کرد   
همچنین آخرین وضعیت لایحه پیشنهادي تاسیس 
صندوق بیمه حوادث طبیعي، نحوه عملکرد مناسب 
شرکت هاي بیمه در سیل اخیر، عوارض هاي تحمیلي 
بر این صنعت و حذف مالیات بر ارزش افزوده از دیگر 
محورهللاي مورد بحث دیدار مدیران صنعت بیمه با 

رئیس مجلس بود.

تغییر در تاریخ برگزاري همایش 
مدیران و روساي شعب بیمه ما

همایش سراسللري مدیران و روساي شعب سال ۹۸ 
که مقرر بود در اردیبهشللت ماه برگزار گردد به زمان 
مناسب دیگر موکول شد. با توجه به سیل و بروز حوادث 
اخیر در برخي از اسللتان هاي کشللور عزیزمان بنا بر 
دستور حجت بهاري فر، مدیرعامل شرکت، برگزاري 
همایش سراسللري مدیران و روسللاي شعب به بعد از 
ماه مبارک رمضان و زمان مناسب دیگر تغییر یافت. 
حجت بهاري فر ضمن اشاره به اهمیت دقت و سرعت 
به انجام هر چه بهتر امور بیمه گذاران و زیان دیدگان 
تاکید، و با بیان این که رسللالت شللرکت هاي بیمه اي 
حضور مداوم و تاثیرگذار در شللرایط بحراني در کنار 
مردم و همچنین تمرکز و سرعت بخشیدن به انجام 

امور زیان دیدگان جزو وظایف اصلي شرکت است.

مدیرعامل بانک رفاه: تغییر در سیاست هاي اعتباري بانک متناسب با اقتضائات شرایط کان اقتصادي از جمله استراتژي سال ۹۸ بانک رفاه است. جهت گیري سیاست هاي اعتباري بانک، 
حمایت از رونق تولید و تحقق اقتصاد مقاومتي اسللت. دکتر سللهماني در نخسللتین گردهمایي آموزشللي هم اندیشللي مدیران عالي بانک رفاه با بیان این مطلب تاکید کرد: البته در مواجهه با 
بخش تولید ضمن رعایت قوانین و مقررات باید بدون سختگیري نهایت انعطاف پذیري را داشته باشید. اولویت اول حوزه اعتباري باید حمایت از رونق تولید باشد. وي با تصریح اینکه مسئله 

معیشت مردم در میان است، اظهار داشت: باید براي تامین مالي بنگاه ها و خانواده ها از تمام ظرفیت ها استفاده کنیم. 
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مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهرایران برای سال جاری خبر داد

پیش بیني پرداخت یک میلیون و ۵۰۰ هزار فقره تسهیلات
دکتللر مرتضي اکبري مدیرعامل بانک قرض 
الحسنه مهرایران ضمن بازدید از دوایر ستادي 
و شللعب اسللتان اصفهان در گفتگو با اصحاب 
رسللانه به تبیین عملکرد بانک در سللال هاي 
گذشللته پرداخت و گفت: براي امسللال، پیش 
بینللي مي کنیللم تا یک میلیللون و پانصد هزار 
فقره تسهیات قرض الحسنه به ارزش ۱۵۰ 
هزار میلیارد ریال در حوزه هاي مختلف به ویژه 
حمایت از تولید ملي و کالاي ایراني، اشتغالزائي 
و کارآفریني پرداخت کنیم. به گزارش روزنامه 
اسکناس به نقل از روابط عمومي بانک قرض 
الحسللنه مهرایران، دکتللر مرتضي اکبري در 
این نشسللت خبري با اشللاره به اقدامات بانک 
براي کمک به سیل زدگان استان هاي مختلف 
بیان داشللت: بانک قرض الحسللنه مهر ایران 
با اسللتقرار پایگاه هاي کمک رسللاني خود در 
شهرسللتان هاي مختلف استان هاي سیل زده 
به توزیع مایحتاج ضروري شامل مواد غذایي، 
آب آشللامیدني و لوازم بهداشللتي اقدام کرده 
اسللت. وي افزود: این بانک، مبلغ ۱۰ میلیارد 
ریال کمک باعوض غیرنقدي از محل بودجه 
تبلیغللات و کمک هللاي کارکنان خود، به این 
استان ها پرداخت نموده است؛ همچنین، یک 
میلیارد ریال کمک باعوض به سللیل زدگان 
استان هاي مختلف کشور از سوي بانک قرض 
الحسنه مهر ایران به کمیته امداد امام خمیني 
)ره( اختصاص پیدا کرده تا به مددخواهان این 
نهاد پرداخت شود. دکتر مرتضي اکبري ادامه 
داد: اختصاص ۲۵۰ میلیارد ریال تسللهیات 

قرض الحسنه تا سقف ۵۰ میلیون ریال به ازاي 
هر نفر از دیگر اقدامات بانک قرض الحسللنه 
مهرایللران بللراي کمک به آسللیب دیدگان از 
سللیل اسللت. مدیرعامل بانک قرض الحسنه 
مهرایران با تاکید بر اینکه سللقف ۲۰ میلیوني 
توماني وام هاي قرض الحسللنه پاسللخگوي 
ایجاد یک شللغل نیسللت، اظهارداشت: اولین 
قدم در حوزه اشللتغال، باید افزایش سللقف وام 
باشللد که ظاهرا دولت پیشللنهاد افزایش این 
تسهیات به ۳۰میلیون تومان را مصوب کرده 
و باید در شوراي پول و اعتبار نیز تصویب شود. 
اکبري با تاکید بر اینکه در سللال گذشللته یک 
میلیللون و ۲۳۰ هللزار نفر تسللهیات از بانک 
قرض الحسللنه مهر ایللران دریافت کرده اند ، 

افزود: رقم پرداختي این تسهیات نیز ۱۳هزار 
میلیارد تومان است . وي تصریح کرد: هدفمان 
این اسللت که در سللال جاري به یک میلیون و 
پانصللد هللزار نفر و در مجموع ۱۵هزار میلیارد 
تومان وام قرض الحسنه تعلق گیرد. مدیرعامل 
بانک قرض الحسنه مهر ایران گفت: در سال 
جاري پرداخت ۲۴هزار فقره تسهیات قرض 
الحسللنه ازدواج جوانللان به مبلللغ ۳۰میلیون 
تومان براي این بانک در نظر گرفته شده است 
. دکتر اکبري با اشللاره به عملکرد ۱۱ سللاله 
بانک قرض الحسنه مهرایران خاطرنشان کرد: 
این بانک از بدو تاسللیس تا پایان سللال ۱۳۹۷ 
بالغ بر ۴ میلیون و ۳۵۰ هزار فقره تسللهیات 
قرض الحسللنه پرداخت کللرده که ۷۵۲ هزار 

فقللره آن در سللال ۹۶ و بالللغ بر یک میلیون و 
۲۳۰ هزار فقره آن در سللال ۹۷ پرداخت شللده 
اسللت. وي با اشللاره به تفاهمنامه همکاري با 
کمیته امداد براي پرداخت تسللهیات اشتغال 
و معیشت با رویکرد توانمندسازي مددجویان 
، از پرداخللت ۶۷۰ میلیللارد تومان به ۱۱۲هزار 
مددجوي تحت پوشش این نهاد خبرداد و گفت: 
تعامل با بنیاد برکت براي پرداخت تسهیات 
اشللتغال روسللتاییان به بیش از ۱۰ هزار نفر و 
همکاري با بنیاد مسکن انقاب اسامي براي 
پرداخت ۱۵۰میلیارد تومان تسللهیات مقاوم 
سللازي مسکن روستائي، از دیگر اقدامات این 
بانللک در راسللتاي توانمندسللازي نیازمندان 
اسللت. اکبري همچنین با بیان اینکه اسللتان 
اصفهان در حوزه جذب منابع دومین اسللتان 
بعد از تهران اسللت، اظهارداشللت: البته رشللد 
منابع در سللال ۹۶حدود ۴۵درصد بوده اسللت 
که از رشللد میانگین کشللوري کمتر مي باشد. 
وي همچنین مانده تسهیات قرض الحسنه در 
استان اصفهان را یک هزار و دویست و پنجاه 
میلیارد تومان اعام کرد و از پرداخت ۷۲هزار 
فقره تسهیات به مبلغ هزار میلیارد تومان طي 
سللال ۹۷ در استان اصفهان خبرداد که نسبت 
به سللال گذشته رشد چشمگیري داشته است 
. شایان ذکر است، حسن تلیکاني عضو هیات 
مدیره، یوسللف نجدي مدیر امور اسللتان ها و 
مجید وکیل مشللاور مدیرعامل و رییس اداره 
کل حوزه مدیریت نیز در این نشسللت خبري 

حضور داشتند.

بانک و بیمه

نوسازي 2۰۰ باب منزل در پلدختر 
توسط دستگاه هاي اجرایي کاشان

فرمانللدار کاشللان از نوسللازي ۲۰۰ بللاب منزل در 
پلدختر توسللط دسللتگاه هاي اجرایي کاشللان خبر 
داد و گفت: کاشللاني ها ۱۴ میلیارد تومان به مردم 
مناطق سللیل زده کشللور کمک کردند. علي اکبر 
مرتضایي ضمن اشللاره بلله راه اندازي کمپین هاي 
مختلف در جهت کمک رساني به مردم مناطق سیل 
زده کشللور در کاشللان اظهار داشت: با تشکیل ستاد 
کمللک بلله زلزله زدگان و اهتمام خیرین و اقدامات 
کمیته امداد امام خمیني )ره(، جمعیت هال احمر، 
سللپاه پاسللداران انقاب اسامي، ارتش جمهوري 
اسللامي کمک هاي نقدي و غیللر نقدي به ارزش 
بیش از ۱۴۰ میلیارد ریال به اسللتان هاي زلزله زده 
ارسللال شللده اسللت. وي از نوسازي و احداث ۲۰۰ 
بللاب منزل در پل دختر لرسللتان خبللر داد و افزود: 
این مهم با اهتمام خیرین و همکاري دستگاه هاي 
اجرایي شهرستان کاشان محقق شده است چراکه 
بازسازي مناطق سیل زده لرستان توسط پنج استان 
معیللن اصفهللان، اردبیل، قزوین، همدان و مرکزي 
انجام مي شللود. فرماندار کاشللان از تشکیل اولین 
جلسلله کمیسللیون مهر و میراث در کاشان خبر داد 
و ابراز داشللت: در شللرایط فعلي کشللور و افزایش 
تحریم هاي ظالمانه یکي از مؤثرترین و کوتاه ترین 
راه هللا بللراي برون رفت از این وضعیت و کاسللتن 
فشللارهاي دشللمن اقدام هاي مؤثر براي توسللعه 

گردشگري پایدار است.

آغازطرح توانمندسازي تولید، توسعه 
واشتغال پایدار بنگاه هاي اقتصادي

رئیس سللازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان 
گفت: طرح توانمندسازي تولید، توسعه و اشتغال پایدار 
در بنگاه هاي صنعتي ، معدني و تجاري اسللتان آغاز 
شللد. خلیل قاسللمي بیان داشت: هدف از اجراي این 
طرح توسعه دانش بنیان بنگاه ها، ارتقا سطح مهارت 
فارغ التحصیان مشمول خدمت سربازي و تقویت 
ارتباط بین صنعت و دانشگاه است. وي اظهارداشت: 
اعضاي هیئت علمي دانشگاه ها و موسسات آموزش 
عالي استان با پایان نامه هاي مسئله محور و موسسات 
آموزش عالي و پژوهشي با طرح پسا دکتري صنعتي 
و فرصت مطالعاتي در بنگاههاي صنعتي و معدني و 

تجاري مي توانند در این طرح شرکت کنند.

اجراي طرح ضیافت الهي با پوشش 
بقاع شاخص

مدیرکل اوقاف و امور خیریه کهگیلویه و بویراحمد از 
اجراي طرح ضیافت الهي با پوشش بقاع شاخص ویژه 
ماه مبارک رمضان خبر داد. حجت الاسام سید نور ا... 
جنتي پور ظهر شنبه در جمع خبرنگاران، افزود: اجراي 
برنامه هاي متعدد دیني، فرهنگي و معنوي براي ماه 
مبارک رمضان در قابل طرح ضیافت الهي دیده شده 
است. جنتي پور اعزام و فعالیت ۲۲ مبلغ اعزامي از قم 
در راستاي طرح ضیافت الهي را از دیگر محور اقدامات 
دانست و اظهار کرد: همچنین برنامه خدیجه مادر امت، 
کرسي تاوت قرآن کریم و جز خواني و برنامه هاي 
مختلف فرهنگي اجرایي مي شود. جنتي پور با تاکید 
بر ترویج و توسللعه فرهنگ قرآني، عنوان داشللت: 
بکارگیري تفسللیرها و آموزه هاي قرآني با محوریت 
برنامه هللاي بقاع متبرکلله از هدفگذاري هاي انجام 
گرفته است. وي افزود: همچنین بکارگیري ظرفیت 
بقاع با هدف توسعه فرهنگ وقف، گردشگري مذهبي 

و ترویج ظرفیت هاي قرآني مورد تاکید است. 

آغاز برداشت گندم از اراضي دهلران
مدیر جهاد کشللاورزي دهلران از آغاز برداشللت گندم 
در سللطح ۵۰ هزار هکتار از اراضي دهلران خبر داد و 
گفت: کار برداشللت تا نیمه اول خردادماه ادامه دارد. 
عباس احمدي اظهار داشللت: در سللال زراعي جاري 
کشاورزان دهلراني سطح وسیعي از اراضي خود را به 
کشت گندم اختصاص داده اند. وي افزود: حالا پس از ۷ 
ماه کاشت و داشت، برداشت این دانه طایي از مزارع 
شهرسللتان دهلران آغاز شده است. احمدي تصریح 
کرد: در سال زراعي جاري بیش از ۵۰ هزار هکتار از 
اراضي زراعي شهرسللتان به کشللت گندم آبي و دیم 
اختصاص پیدا کرده و به رغم همه مسائل و مشکاتي 
که در اوایل سال به دلیل بارندگي ها اخیر وجود داشت، 
مزارع از وضعیت مطلوبي برخوردار هستند. مدیر جهاد 
کشاورزي دهلران ادامه داد: پیش بیني مي شود بیش 
از ۱۴۰ هزار تن گندم تحویل مراکز خرید شود، در حال 
حاضر ۱۱ مرکز خرید شامل شش سیلوي ذخیره گندم 
و پنج مرکز خرید تعاون روستایي آمادگي کامل براي 
تحویل محصول کشللاورزان را دارند. احمدي عنوان 
کرد: بر اثر بارش تگرگ و باران هاي سیل آساي اخیر 
به بیش از ۱۰ هزار هکتار از مزارع این شهرستان بین 

۲۰ تا ۳۰ درصد خسارت وارد شده است.

شهرستان

دور و نزدیک در محل دانشگاه آزاد انجام شد؛منهای  پایتخت

امضاي تفاهم نامه همکاري شرکت گاز مازندران با دانشگاه آزاد اسلامي
تفاهم نامه همکاري مشترک میان شرکت گاز 
مازندران با دانشگاه آزاد اسامي استان مازندران 
در محل دانشللگاه آزاد اسللامي واحد ساري به 
امضا رسید. به گزارش روابط عمومي شرکت گاز 
استان مازندران ، به منظور استفاده از ظرفیت ها 
و توانمندي هللاي دانشللگاه آزاد اسللامي و 
افزایش همکاري در زمینهٔ توسعه گازرساني 
و هم افزایللي در خصوص اسللتفاده از امکانات 
طرفین در راسللتاي تأمین نیازهاي آموزشي و 
پژوهشي و انجام تحقیقات هدفمنللد، نشست 
همکاري شللرکت گاز مازندران با دانشگاه آزاد 
اسامي استان مازندران ، دانشگاه ها و موسسات 
آموزشي عالي دولتي و مراکز علمي و پژوهشي 
با حضور مدیرعامل ، مدیران و اعضاي شوراي 
پژوهش شللرکت گاز مازندران و سرپرسللت 
دانشگاه آزاد اسامي استان مازندران به همراه 
معاونین پژوهشي دانشگاه ها در سالن کنفرانس 
دانشگاه آزاد اسامي واحد ساري برگزار شد. " 
جعفر احمدپور " مدیرعامل شرکت گاز استان 
مازندران با ابراز خرسللندي از آغاز همکاري با 
دانشگاه آزاد اسامي، گفت: بسیار مشتاقیم تا 
هرچه سللریع تر همکاري هاي خود را در حوزه 
پژوهش و فناوري هاي نوین با دانشللگاه آزاد 
اسامي گسللترش دهیم. وي اظهار داشللت: 
ایده هللاي خاقانلله و طرح هاي مفید از همین 
جاها جرقه زده مي شللود، یک چیزي که وجود 

ندارد و شما مي خواهید آن را محقق کنید و این 
کار بسللیار لذت بخش است. احمدپور تصریح 
کرد: در مدیریت شللرکت گاز مازندران، براي 
خروج از این وضعیت و شکستن محدودیت ها 
و چارچوب هللاي دسللت و پاگیللر، به این تفکر 
رسللیدیم که با تشکیل گروه مشاوران جوان از 
تفکرات آن ها براي اهداف گوناگون اسللتفاده 
مي کنیم. در واقع نیاز سللنجي مي کنیم براي 
گروه هاي سللني گوناگون، و براي پاسللخ به 
آن ها بدنبال راهکار و طرح مناسللب مي رویم. 
وي افزود: در فضاي دانشللگاهي نیز ما بدنبال 

ایده ها و طرح هاي نو شما هستیم تا بتوانیم به 
آن هدفي که براي اهداف عالیه کشللور داریم 
برسللیم . ما بدنبال اهداف محلي و منطقه اي 
نیسللتیم و بدنبال آن هسللتیم که این ایده ها 
در سللطح ملي و جهاني مطرح شللود. احمدپور 
بیللان کرد: طرح هللا و برنامه ها باید طرح هاي 
شللاخصي شوند که در سطح جهاني قابل ارائه 
باشند و براي این منظور، امروز تفاهم نامه اي با 
دانشگاه منعقد خواهد شد که انتظار آن بیشتر از 
تفاهم نامه هاي قبلي است و لازم به ذکر است 
که از لحاظ مالي نیز شللرکت گاز از طرح هاي 

پژوهشي دانشجویان و اساتید پشتیباني خواهد 
کرد. مدیرعامل شرکت گاز مازندران در پایان 
متذکر شد: این تفاهم نامه یک تعامل دو سویه 
میان دانشللگاه و شرکت گاز است که مي تواند 
براي هر دو طرف، مفید فایده و ارزشمند باشد. 
در ادامه " دکتر حسین منصوریان " سرپرست 
دانشگاه آزاد اسامي استان مازندران در نشست 
جامع فن آوري و عقد تفاهم نامه، با بیان اینکه 
امیللدوارم ایللن تفاهم نامه براي دانشللگاه آزاد 
اسللامي و صنعت گاز کشللور مؤثر و مفید واقع 
شود، گفت: دانشگاه آزاد اسامي به عنوان مولود 
انقاب، از متن مردم و جامعه اسللت و خود را 
ملزم به کمک به مردم و جامعه مي داند.  وي با 
بیان اینکه دانشگاه آزاد اسامي داراي پتانسیل 
فراواني از جمله آزمایشگاه و کارگاه، تجهیزات 
تخصصللي و هیأت علمي توانمند و متخصص 
اسللت، اظهار کرد: دانشللگاه آزاد اسامي با این 
ظرفیللت عظیللم مي تواند در حل بسللیاري از 
مسللائل به کمک جامعه بیاید. دانشللگاه آزاد 
اسامي به طور جدي به دنبال تحقیق و توسعه 
براي پاسللخگویي به مسللائل اجتماعي کشور 
است. سرپرست دانشگاه آزاد اسامي مازندران 
ابللراز امیدواري کللرد: این تفاهم نامه بتواند در 
حللوزه صنعت گاز، ظرفیت هاي دانشللگاه آزاد 
اسللامي را در خدمت رسللاني به مردم و جامعه 

به کار بگیرد.

کسبمقاماولرباتپرندهتوسطتیمرباتیکسماءتبریز
در چهاردهمین دوره مسابقات بین المللي رباتیک دانشگاه صنعتي 
نوشللیرواني بابل تیم رباتیک سللماء تبریز توانسللت در بخش ربات 
پرنللده مقللام اول را بدسللت آورد. چهاردهمین دوره مسللابقات بین 
المللي رباتیک دانشگاه صنعتي نوشیرواني بابل؛ در حالي طي هفته 
جاري برگزار شد، که توانمندي هاي بیش از ۳۰۰ تیم دانش آموزي 
و دانشجویي متشکل از ۷۵۰ شرکت کننده را از هفت کشور دنیا از 
قبیل جمهوري اسامي ایران، ایالات متحده آمریکا، آلمان، کانادا، 
فرانسه، برزیل، و افغانستان را در قالب ۲۰ لیگ به چالش کشید. در 
نتیجه این دوره از رقابت ها، تیم رباتیک سماء تبریز که براي نخستین 

بار در این مسابقات شرکت مي نمود؛ توانست مقام اول را در بخش 
ربات پرنده دقتي این مسابقات از آن خود کند. در همین راستا محمد 
نریماني راد؛ معاون سماء دانشگاه آزاد اسامي آذربایجان شرقي؛ که 
به عنوان بنیانگذار صنعت رباتیک در دانشگاه آزاد ایلخچي شناخته 
مي شود، در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: تیم رباتیک اعزامي از سوي 
آموزشکده سماء تبریز که حدود هفت ماه از تشکیلش توسط مرکز 
رباتیک سللماء تبریز مي گذرد، متشللکل از هفت تن از دانشجویان و 
فارغ التحصیان رشته هاي کامپیوتر و نرم افزار از آموزشکده سماء 
اسللت؛ کلله بنللا بلله دلایلي تنها چهار نفر از اعضللا این تیم موفق به 

حضور در این دوره از مسللابقات شللدند. وي افزود: بخش پرنده هاي 
دقتي؛ برخاف بخش سللرعتي آن، در قالب یکي از سللخت ترین و 
پیچیده ترین لیگ هاي مسللابقات رباتیک سراسللر جهان به شللمار 
مي رود؛ که خوشبختانه تیم توانمند سماء آذربایجان شرقي توانست 
علللي رغللم وجود رقبایي از دانشللگاه هاي معتبللر داخلي و تیم هاي 
قدرتمند خارجي؛ به طور مطلوبي از عهده این دوره از مسللابقات بر 
آید. نریماني راد در ادامه عنوان کرد: کلیه مراحل طراحي و ساخت 
این ربات پرنده دقتي؛ توسللط تیم اعزامي و زیر نظر اسللاتید حوزه 

کامپیوتر و نرم افزار صورت گرفته است.


